תשנה את דעתה, ותסכים לבדיקה, ולו ראשונית, תוכל לבקש זאת", ועצר את המשיבה עד להחלטה אחרת, וקבע דיון
למחרת, לאחר שהמשיבה תגיש את הבקשה למעצר עד לתום ההליכים בכתב.

המשיבה הגישה ביום 18.12.24 בקשה בכתב לעצור את העוררת עד לתום ההליכים כנגדה, וזאת בהתאם להוראות
סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי - (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, בשל שינוי הנסיבות שמצדיק,

לשיטת המשיבה, את המעצר, וזאת בין היתר מאחר שנקודת האיזון לאחר ההרשעה השתנתה, עת כבר לא עומדת
לעוררת חזקת החפות, וקיים חשש להתחמקות מהליכי משפט.

במישור הדיוני טענה המשיבה כי ערר מכח הוראות סעיף 19 לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א- 1991, ניתן להגיש אך
ורק אם מוצא צו אשפוז על ידי בית המשפט בהתאם להוראת סעיף 16 לחוק. במקרה שלפנינו דחה בית משפט קמא

את הבקשה, ובמצב דברים זה סבורה המשיבה שאין המדובר אלא בהחלטת ביניים בהליך פלילי שלא ניתן לערור
עליה. בהקשר זה הפנתה המשיבה להחלטת בית המשפט העליון ברע"פ 302/16 פלוני נ' מדינת ישראל

לא היה מקום, ואין מקום לשלוח את העוררת
לבדיקה בתנאי אשפוז אם אין לפני בית המשפט כל אינדיקציה מצד הרופאים הבודקים שיש טעם להמשך בירור

מצבה.
הבדיקה הפסיכיאטרית קובעת שקיימת לעוררת כשירות דיונית לעמוד לדין, ובדין דחה בית משפט קמא את הבקשה

לבדיקה נוספת בתנאי אשפוז.
מכל האמור, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשפ"ה, 22/12/2024 במעמד הצדדים.